25.04.2024 № 2.4-02/250424-1

О внесении изменений в приказ от 19.04.2024 № 2.4-02/190424-2

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 19.04.2024 № 2.4-02/190424-2 «О допуске к

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Фундаментальная и компьютерная лингвистика» факультета гуманитарных наук»

следующие изменения:

1.1. приложение дополнить строкой 70 следующего содержания: «Шапка

Ксения Евгеньевна, место по договорам об образовании за счет средств НИУ ВШЭ»

Декан                                   Ф.Е. Ажимов